
TC Ādaži kauss U14 Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 22.04.2018
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

21/04/2018 - 22/04/2018 TC Ādaži 2 1057 Dāvis Āboliņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
ULMANIS Matīss GAVRILONOKS Nikita GIERKENS Oskars SAUSVERDE Emīlija KRANCMANE Alina SAMANOVIČA Debora

vs. vs. vs. vs. vs. vs.

KAZANCEVS Maksims AUDRIŅŠ Stefans SOTIKOVS Aleksandrs ČERNOVA Aleksa PRIEDĪTE Evelīna KALNIŅA Enia

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

OZOLA Laura

Fināls Spēle par 3. vietu Fināls Pēle par 3. vietu vs.

KALNIŅA Enia vai
SAMANOVIČA Debora

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts

16:30

SPĒĻU SARAKSTS


